[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 12.04.2022

	           № 38

Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующий в муниципальном образовании Приупское Киреевского района в 2022 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и постановлением администрации муниципального образования Приупское Киреевского района №21 от 14.03.2022 г. «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приупское Киреевского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Приупское Киреевского района, Администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ на 2022 год» (приложение).
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования Киреевский район в разделе муниципального образования Приупское Киреевского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Приупское Киреевского района

О.Н. Пронина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Приупское Киреевского района
от 12.04.2022 года № 38

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
на 2022 год

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации программы

	1
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Приупское Киреевского района
 на 2018-2024 годы»

2022-2030 гг.

	2
	Муниципальная  программа
 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Приупское Киреевского района»

2016-2026 гг.

	3
	Муниципальная  программа
в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории муниципального образования
Приупское  Киреевского района

2020-2025 гг.

	4
	Муниципальная программа
«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Приупское Киреевского района»

2022-2026 гг.

	5
	Муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Приупское
 Киреевского района»

2022-2026